
Cena (bez DPH): 

126 Kč
Cena (s DPH): 

152 Kč

de Buyer Mísa polypropylenová 1 l | D-4530-17

Popis produktu

Polypropylenová mísa je ideálním pomocníkem pro pekaře a cukráře při míchání surovin. Produkt byl navržen k používání v nízkých teplotách.

Na krátkou chvíli ji můžete zahřát nebo ji dát do mikrovlnné trouby při nízkém výkonu. Hodí se i do vodní lázně. Miska je stohovatelná a dá se

umýt v myčce.

Mísa polypropylenová 1 l

de Buyer mísa polypropylenová 1 l

Parametry Materiál: polypropylen Objem: 1 l Průměr: 17 cm Výška: 8 cm Stohovatelná Vhodná do myčky nádobí Cena uvedena za 1 kus Využití

mísy Míchání surovin. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-4530-17

Značka de Buyer

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

